
UCHWAŁA NR 42.313.2013
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/267/05 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30 marca 2005 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

szkół, wychowanków ośrodków i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Rydułtów

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7  września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4  ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 
1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów szkół, 
wychowanków ośrodków i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Rydułtów, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXIII/267/05 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów szkół, wychowanków 
ośrodków i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Rydułtów z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2  ust. 1  lit. a) liczbę „120%” zastępuje się liczbą „100%”; 

2) w § 2  ust. 1  lit. b) liczbę „150%” zastępuje się liczbą „120%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7832



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą od 1  lipca 2014 r.   

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7832


		2013-12-30T08:53:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




